
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

  

 

 

 

Θεσ/νίκη : 8 Ιουνίου 2015 

Αριθμ. Πρωτ. : 41803 

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ.: 

Πληροφορίες: 

Τηλ.: 

Fax: 

E-mail: 

Τ. Οικονομίδη & Καθ. Ρωσσίδη 11 

54 008  Θεσ/νίκη 

Αναστασία Κόρτσου 

2313-309168   

2313-309407  

akortsou@damt.gov.gr 

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση υπαλλήλων σε Τμήματα της Δ/νσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών.  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26Α΄) «Κύρωση  του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ». 

2. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235Α΄) «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας – Θράκης». 

4. Την αριθμ. πρωτ. οικ.99386/06-11-2014 (ΦΕΚ 3105Β΄/2014) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης «Ανάθεση άσκησης 

αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γενικού 

Γραμματέα» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας – Θράκης». 

5. Την αριθμ.πρωτ. οικ.39772/25-05-2015 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Α.Δ.Μ.Θ. 

«Μετακίνηση υπαλλήλων», που αφορά στη μετακίνηση του Κωνσταντίνου Παντελή του 

Νικολάου και του Αποστόλου Υπερήφανου του Αθανασίου στη Δ/νση Πληροφορικής & 

Επικοινωνιών, της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης. 

6. Τις υπηρεσιακές μεταβολές και τις ανάγκες της Υπηρεσίας μας, για την εύρυθμη 

λειτουργία της με το υφιστάμενο προσωπικό. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε τους υπαλλήλους της Δ/νσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών της Α.Δ.Μ.Θ.:  

 Κωνσταντίνο Παντελή του Νικολάου, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων,  Ε΄ Βαθμού. 

 Απόστολο Υπερήφανο του Αθανασίου, ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων,  Ε΄ Βαθμού.                  

στο Τμήμα Υποστήριξης Περιφερειακών Συστημάτων της διεύθυνσής μας. 

                                                                                       
Κοινοποίηση :  

- Τμήμα Προσωπικού 

- Ενδιαφερόμενοι Υπάλληλοι 

 

 

 

 

Μ.Ε.Γ.Γ. 

Ο Προϊστάμενος 

Δ/νσης Πληροφορικής & Επικοινωνιών  

 

 

 

Ιωάννης Κοψαχείλης  

Με B΄ βαθμό  

ΠΕ Πληροφορικής 
 

ΑΔΑ: ΩΩ7ΒΟΡ1Υ-29Τ


		2015-06-09T10:08:16+0300
	Athens




